



EMG Ejendomme ApS

John Tranums Vej 60
6705 Esbjerg Ø
CVR-nr. 33748558

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.06.2021

Niels Peter Kjeldahl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EMG Ejendomme ApS

John Tranums Vej 60

6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 33748558

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Niels Peter Kjeldahl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje ejendomme samt aktiviteter i tilknytning hertil herunder udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 196 t.kr. mod et overskud i 2019 på 616 t.kr.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		769.581	1.379.474
Af- og nedskrivninger	1	(419.356)	(465.377)
Driftsresultat		350.225	914.097
Andre finansielle omkostninger	2	(99.198)	(124.605)
Resultat før skat		251.027	789.492
Skat af årets resultat	3	(55.516)	(173.883)
Årets resultat		195.511	615.609
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		195.511	615.609
Resultatdisponering		195.511	615.609

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		5.048.754	5.345.195
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		763.395	461.310
Materielle aktiver	4	5.812.149	5.806.505
Anlægsaktiver		5.812.149	5.806.505
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.838	0
Periodeafgrænsningsposter		11.441	10.632
Tilgodehavender		22.279	10.632
Likvide beholdninger		321.489	293.183
Omsætningsaktiver		343.768	303.815
Aktiver		6.155.917	6.110.320

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.700.032	1.504.521
Egenkapital		1.780.032	1.584.521
Udskudt skat		157.000	133.000
Hensatte forpligtelser		157.000	133.000
Gæld til realkreditinstitutter		1.167.837	1.324.115
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.167.837	1.324.115
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	156.500	156.400
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.740.406	2.609.121
Skyldige sambeskatningsbidrag		31.516	172.883
Anden gæld		122.626	130.280
Kortfristede gældsforpligtelser		3.051.048	3.068.684
Gældsforpligtelser		4.218.885	4.392.799
Passiver		6.155.917	6.110.320
Personaleforhold	6		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.504.521	1.584.521
Årets resultat	0	195.511	195.511
Egenkapital ultimo	80.000	1.700.032	1.780.032

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	419.356	465.377
	419.356	465.377

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	79.046	44.527
Renteomkostninger i øvrigt	20.152	63.525
Øvrige finansielle omkostninger	0	16.553
	99.198	124.605

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	31.516	172.883
Ændring af udskudt skat	24.000	1.000
	55.516	173.883

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	7.411.023	990.746
Tilgange	0	425.000
Kostpris ultimo	7.411.023	1.415.746
Af- og nedskrivninger primo	(2.065.828)	(529.436)
Årets afskrivninger	(296.441)	(122.915)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.362.269)	(652.351)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.048.754	763.395

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	156.500	156.400	1.167.837	537.920
	156.500	156.400	1.167.837	537.920

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	13.860	13.860

Forpligtelsen vedrører leje af grund med 1 års opsigelse.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kjeldahl Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er der deponeret ejerpantebrev nom 1.200 t.kr. i ejendommene.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør pr. 31.12.2020, 5.049 t.kr.
